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Metenaminhippurat (varumärket Cystohipp©) 
har lanserats i Tyskland 

 

EQL:s nyckelprodukt metenaminhippurat har nu lanserats i Tyskland av EQL:s 
licenspartner Dr Pfleger under det EQL-ägda varumärket Cystohipp©. 

 

Cystohipp© är den enda metenaminhippuratprodukten som är registrerad i Tyskland. 
Tyska patienter med återkommande urinvägsinfektioner kommer nu för första 
gången att få tillgång till ett likvärdigt alternativ till antibiotika—ett alternativ som 
inte ökar risken för utveckling av antibiotikaresistenta bakterier. Sedan 2024 
rekommenderar European Association of Urology metenaminhippurat för att minska 
återkommande UVI-episoder hos kvinnor. 

EQL ser en stark potential på den tyska marknaden. Som jämförelse uppgick 
apoteksförsäljningen av metenaminhippurat i Storbritannien, med en befolkning på 
nästan 70 miljoner invånare, till 13 MEUR under 2024, med stadig tillväxt. Lanseringen 
var planerad och förändrar inte tillväxtprognosen för 2026/27, men är naturligtvis en 
viktig långsiktig tillväxtplattform för EQL. 

 

Om Cystohipp® 

Cystohipp® är indicerat för profylax av återkommande okomplicerade 
urinvägsinfektioner, vilka särskilt drabbar kvinnor på grund av anatomiska faktorer. 
Som profylaktisk behandling tas Cystohipp® två gånger dagligen som en tablett 
innehållande 1 gram av den antiseptiska substansen metenaminhippurat, även när 
patienten inte uppvisar några symtom på infektion. 

 

Marknadspotentialen är svår att uppskatta eftersom marknaden byggs upp från 
grunden. Med tanke på det tydliga patient- och samhällsbehovet av alternativ till 
antibiotikabehandling är både EQL och Dr Pfleger optimistiska kring en snabb tillväxt 
i Tyskland efter lanseringen. 
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Om EQL 

EQL Pharma AB är specialiserat på att utveckla och sälja generika, det vill säga 
läkemedel som är medicinskt likvärdiga med originalläkemedel. Bolaget har för 
närvarande 47 nischgenerika, det vill säga generika med begränsad konkurrens 
utöver originalläkemedlet, lanserade på de nordiska marknaderna. Därutöver finns en 
betydande pipeline av ytterligare nischgenerika som planeras för lansering under 
2026 och framåt. Verksamheten är för närvarande helt inriktad på receptbelagda 
läkemedel, inklusive sjukhusprodukter, främst på de nordiska och europeiska 
marknaderna. EQL Pharma AB har verksamhet i Lund och är noterat på Nasdaq 
Stockholm. EQL Pharma AB bedriver ett omfattande utvecklingsarbete i samarbete 
med ledande kontraktstillverkare och större läkemedelsbolag, bland annat inom EU 
och Asien. 

 

Om Dr Pfleger 

Genom denna lansering utökar Dr. Pfleger sin portfölj ytterligare. Dr. Pfleger 
Arzneimittel GmbH, med säte i Bamberg i Tyskland, är ett medelstort, stiftelseägt 
läkemedelsbolag med egen tillverkning. Bolaget har cirka 350 medarbetare och har i 
mer än 80 år varit känt för högkvalitativa läkemedel och starka receptfria varumärken 
såsom ipalat®, Neuralgin® och BIO-H-TIN®. Dr. Pfleger är även en ledande aktör inom 
det receptbelagda segmentet (Rx) och exporterar sina produkter över hela världen. 

 

För mer information, vänligen kontakta:  

Axel Schörling 

VD, EQL Pharma AB (publ)  

Tel.: +46 (0) 76 317 90 60 
email: axel.schorling@eqlpharma.com 
Web: www.eqlpharma.com 
 

 

 


